da última manutenção corretiva realizada pela concessionária, dentro do 
período supracitado. 

6 – Obrigações do contratante 

Realizar o pagamento;  
Realizar a fiscalização prévia do contrato;  
Nomear comissão para o recebimento do produto 

7 – Valor total da licitação 

O valor total da licitação será de R$ 2.371.560,40 (dois milhões e trezentos e 
setenta e um mil e quinhentos e sessenta reais e quarenta centavos). 

8 – Critérios de aceitabilidade e julgamento 

Serão aceitas propostas válidas, compatíveis com a descrição do objeto 
constante neste Termo de Referência e que atendam aos critérios formais 
estabelecidos no instrumento convocatório.